Aquisição de mobiliário, poltronas e persianas para o Paço Municipal de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº 119/2024-SECID.

Execução: 120 (cento e vinte) dias

Vigência: 12 (doze) meses – 22/04/2025 à 21/04/2026.

Valor: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

Contrato de Fornecimento nº 30/2025

Fiscal: Edilania Aparecida Cordeiro da Silva
	Cargo: Atendente Geral

Gestor: Diego Faxina
	Cargo: Secretário Municipal de Planejamento

Contratante: MUNICÍPIO DE PÉROLA
	Modalidade: Pregão nº 11/2024

[...]

Aquisição de mobiliário, poltronas e persianas para o Paço Municipal de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº 119/2024-SECID.

Execução: 120 (cento e vinte) dias.

Vigência: 12 (doze) meses – 22/04/2025 à 21/04/2026.

Valor: R$ 172.800,00 (Cento e setenta e dois mil e oitocentos reais).

Contrato de Fornecimento nº 31/2025

Fiscal: Edilania Aparecida Cordeiro da Silva
	Cargo: Atendente Geral

Gestor: Diego Faxina
	Cargo: Secretário Municipal de Planejamento

Contratante: MUNICÍPIO DE PÉROLA
	Modalidade: Pregão nº 11/2024

[...]

Aquisição de mobiliário, poltronas e persianas para o Paço Municipal de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº 119/2024-SECID.

Execução: 120 (cento e vinte) dias.

Vigência: 12 (doze) meses – 22/04/2025 à 21/04/2026.

Valor: R$ 19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais).

Art. 2º - Caberá ao gestor do contrato realizar as ações necessárias ao fiel cumprimento das condições estipuladas no contrato e ainda:
§1º propor ao órgão competente a aplicação das penalidades previstas neste contrato e na legislação aplicável, no caso de constatar irregularidade cometida pela CONTRATADA;